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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405011E

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit O & S Kontabilitet dhe Konsulencë Fiskale
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Hyrja 
2, kati 2, Ap. 5, Zona Kadastrale 8380, Nr. Pasurie 2/423+2-
5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Seksioni La Tua Commercialista: Studio ligjore, kontabile 

dhe konsulence. Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-
shqip dhe anasjelltas, si edhe anglisht-shqip dhe anasjelltas. 
Seksioni Rekrutime Albania:   Ofrim sherbimesh recruitment 
te personelit. Seksioni Ekonomistet e Rinj: Formim 
profesional ne fushat: Kontabilitet i zakonshem, konsulence 
fiskale, perpilim i pasqyrave financiare.
Oligerta Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OligertaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La Tua Commercialista,O & S Kontabilitet 
dhe Konsulencë Fiskale,O&S Accounting and Legal 
Consultancy
E-Mail: latuacommercialistaal@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652540-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-811402-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.06.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 40% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Eriana Hasanaliaj  ne favor te zj. Oligerta Hoxha , e cila behet ortake  shoqerise me 
100% te kuotes kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave,  date: 01.06.2018.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eriana Hasanaliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oligerta Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oligerta Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847394-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.06.2018 per ndryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B13C8C-92E6-454D-BBD8-0E1CF4422207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C683EA-DB6B-4AB3-9BEA-9AF950807F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E87DE1C-301A-4441-8FD4-B3BB7095EC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BF8312-1F27-48FE-964D-85F72B9DC24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BF8312-1F27-48FE-964D-85F72B9DC24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4364E9-132F-4E0C-89C1-8D1967170EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC3EEFF-93C5-4087-9384-F141A5129859
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Objekti ishte            ("Studio ligjore, kontabile dhe konsulence. Konsulence ne marketing. 
Ofrim sherbimesh recruitment te personelit.")          u be            ("Studio ligjore, 
kontabile dhe konsulence. Konsulence ne marketing. Ofrim sherbimesh recruitment 
te personelit. Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-shqip dhe anasjelltas, si edhe 
anglisht-shqip dhe anasjelltas.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020816-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.11.2018 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, shtimi i objektit të veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("latuacommercialista.com")         
Objekti ishte            ("Studio ligjore, kontabile dhe konsulence. Konsulence ne marketing. 
Ofrim sherbimesh recruitment te personelit. Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-shqip 
dhe anasjelltas, si edhe anglisht-shqip dhe anasjelltas.")          u be            ("Studio 
ligjore, kontabile dhe konsulence. Konsulence ne marketing. Ofrim sherbimesh 
recruitment te personelit. Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-shqip dhe 
anasjelltas, si edhe anglisht-shqip dhe anasjelltas.Formim profesional ne fushat: 
Kontabilitet i zakonshem, konsulence fiskale, perpilim i pasqyrave financiare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pall. 14, Hyrja 2, kati 2, Ap. 5, Zona Kadastrale 8380, Nr. 
Pasurie 2/423+2-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kajo Karafili, Hyrja 21, Kati i 2, Ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208863-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.05.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Studio ligjore, kontabile dhe konsulence. Konsulence ne marketing. 
Ofrim sherbimesh recruitment te personelit. Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-shqip 
dhe anasjelltas, si edhe anglisht-shqip dhe anasjelltas.Formim profesional ne fushat: 
Kontabilitet i zakonshem, konsulence fiskale, perpilim i pasqyrave financiare.")          u be            
("Seksioni La Tua Commercialista: Studio ligjore, kontabile dhe konsulence. 
Perkthime te ndryshme ne gjuhet italisht-shqip dhe anasjelltas, si edhe anglisht-shqip 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3BB096-5382-4E16-A2D8-037434C3C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B5C44-3883-41C4-8885-AA39CFE01C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B5C44-3883-41C4-8885-AA39CFE01C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED5F6D9-54CA-4B54-A6D1-80BC2BD43901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED5F6D9-54CA-4B54-A6D1-80BC2BD43901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B79F500-164E-4EB5-913E-FFF5C5CFB79A
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dhe anasjelltas. Seksioni Rekrutime Albania:   Ofrim sherbimesh recruitment te 
personelit. Seksioni Ekonomistet e Rinj: Formim profesional ne fushat: Kontabilitet i 
zakonshem, konsulence fiskale, perpilim i pasqyrave financiare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618982-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2020 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0693273896")          u be            ("0692684637")         
E-Mail ishte            ("latuacommercialista.com")          u be            
("latuacommercialistaal@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878153-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.03.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë  dhe deklarimi i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("LA TUA COMMERCIALISTA ")          u be            ("O & S 
Kontabilitet dhe Konsulencë Fiskale")         
Emri Tregtar ishte            ("LA TUA COMMERCIALISTA")          u be            ("La Tua 
Commercialista,O & S Kontabilitet dhe Konsulencë Fiskale,O&S Accounting and 
Legal Consultancy")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53E0BB8-5312-4134-BA74-ADB97B89297C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016FDA1-31EC-4C3F-B6AD-C8B11FB2A4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0016FDA1-31EC-4C3F-B6AD-C8B11FB2A4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810CD425-35C1-4DD0-B062-89A4B833ED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0BC62-4D2C-43F6-B5CC-AF79B08FC70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB0BC62-4D2C-43F6-B5CC-AF79B08FC70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909D7968-2B62-456A-8A34-07E35464E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909D7968-2B62-456A-8A34-07E35464E35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01AC6C5-DE90-44A8-BF76-C00BF1C184F4

